



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Bjarne Eilsborg Ejendomsselskabet ApS**

c/o AMC North advokatanpartsselskab, Østerfælled Torv 5, 2., 2100 København Ø

CVR-nr. 26 34 97 96

### **Årsrapport**

**2021/22**

This document has esignatur Agreement-ID: 6a4531gUZWZ248858204

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2022.

---

**Bjarne Eilsborg**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bjarne Eilsborg Ejendomsselskabet ApS c/o AMC North advokatanpartsselskab Østerfælled Torv 5, 2. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 26 34 97 96 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Dan Eilsborg Gitte Lene Eilsborg Bjarne Eilsborg
<b>Direktion</b>	Bjarne Eilsborg
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Bjarne Eilsborg Holding ApS, Glostrup



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje og udleje ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 536 t.kr. mod 371 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 349 t.kr. mod 238 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>535.756</b>	<b>371</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-159.874	-151
<b>Driftsresultat</b>	<b>375.882</b>	<b>220</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	-2
Andre finansielle indtægter	167.881	178
1 Øvrige finansielle omkostninger	-78.250	-77
<b>Resultat før skat</b>	<b>465.513</b>	<b>319</b>
2 Skat af årets resultat	-116.930	-81
<b>Årets resultat</b>	<b>348.583</b>	<b>238</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	320.000	0
Overføres til overført resultat	28.583	238
<b>Disponeret i alt</b>	<b>348.583</b>	<b>238</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	6.251.426	6.398
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.251.426</u>	<u>6.398</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.251.426</u></b>	<b><u>6.398</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.861	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	319.750	0
Andre tilgodehavender	14.875	19
Periodeafgrænsningsposter	12.382	12
Tilgodehavender i alt	<u>349.868</u>	<u>31</u>
Likvide beholdninger	<u>73.083</u>	<u>265</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>422.951</u></b>	<b><u>296</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.674.377</u></b>	<b><u>6.694</u></b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for opskrivninger	1.146.180	1.147
Overført resultat	3.308.412	3.279
Foreslået udbytte for regnskabsåret	320.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.899.592</b>	<b>4.551</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	974.362	1.076
Selskabsskat	116.930	82
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.091.292	1.158
3 Kortfristet del af langfristet gæld	113.603	192
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.000	26
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	229
Selskabsskat	81.972	88
Anden gæld	461.918	450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	683.493	985
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.774.785</b>	<b>2.143</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.674.377</b>	<b>6.694</b>
4 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5 <b>Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.146.180	3.279.829	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	28.583	320.000
	<b>125.000</b>	<b>1.146.180</b>	<b>3.308.412</b>	<b>320.000</b>



## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	78.250	77
	<b>78.250</b>	<b>77</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	116.930	82
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	0	-1
	<b>116.930</b>	<b>81</b>



## Noter

---

### 3. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 30/6 2022 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2022 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.087.965	113.603	974.362	798.515
Selskabsskat	116.930	0	116.930	0
	<b>1.204.895</b>	<b>113.603</b>	<b>1.091.292</b>	<b>798.515</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.087 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 6.230 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjarne Eilsborg Holding ApS, CVR-nr. 10 07 76 56, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.


